
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:53:00

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

INSTITUTO FORESTAL NACIONAL  20           41.539.850.215

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          39.617.716.985

           1.922.133.230

  130

  140

  150

  160

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          15.923.000.000

           5.225.102.317

          17.961.614.668

             508.000.000

           1.922.133.230

  132

  133

  141

  142

  152

  161

  222

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INTERESES

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

          14.910.000.000

           1.013.000.000

             298.193.540

           4.926.908.777

          17.961.614.668

             508.000.000

           1.922.133.230

    8

    1

    1

    3

    5

    5

   50

    1

   50

CANON FISCAL

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES FORESTALES

VENTA DE SERVICIOS FORESTALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

INTERESES POR PRESTAMOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

          14.910.000.000

           1.013.000.000

              42.000.000

              72.000.000

             184.193.540

           4.926.908.777

          17.961.614.668

             508.000.000

           1.922.133.230
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